



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 955 338
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROSERV NORGE AS
Forretningsadresse: Moseidveien 21
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Erntsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 9, 11	208 980 220	191 833 360
Sum inntekter		208 980 220	191 833 360
Kostnader			
Varekostnad	8, 9, 11	79 678 044	88 138 228
Lønnskostnad	3, 12	77 442 610	71 237 479
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	3 247 399	5 451 581
Annen driftskostnad	3, 11	45 909 151	37 087 216
Sum kostnader		206 277 204	201 914 503
Driftsresultat		2 703 016	-10 081 143
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 533 985	5 166 878
Annen finansinntekt	13, 14	2 209 443	2 525 286
Sum finansinntekter		6 743 429	7 692 164
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 705 211
Annen finanskostnad	13, 14	762 226	1 251 472
Sum finanskostnader		762 226	2 956 683
Netto finans		5 981 203	4 735 480
Ordinært resultat før skattekostnad		8 684 218	-5 345 663
Skattekostnad på ordinært resultat	16	1 819 655	-1 065 183
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 864 563	-4 280 480
Årsresultat		6 864 563	-4 280 480
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 864 563	-4 280 480
Totalresultat		6 864 563	-4 280 480



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	17	6 864 563	-4 280 480
Sum overføringer og disponeringer		6 864 563	-4 280 480



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6		965 840
Utsatt skattefordel	16		
Sum immaterielle eiendeler			965 840
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	5 835 183	5 277 495
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	835 398	1 123 465
Sum varige driftsmidler	10	6 670 581	6 400 959
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	70 756 341	70 756 341
Lån til foretak i samme konsern	11	113 150 173	124 480 957
Sum finansielle anleggsmidler		183 906 514	195 237 298
Sum anleggsmidler		190 577 096	202 604 098
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	30 159 547	29 588 691
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	158 924 459	122 087 809
Andre kortsiktige fordringer		6 556 305	8 416 294
Sum fordringer		165 480 764	130 504 103
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	12 059 867	6 772 868
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 059 867	6 772 868
Sum omløpsmidler		207 700 178	166 865 663
SUM EIENDELER		398 277 274	369 469 760



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 17	4 169 836	4 169 836
Overkurs	17	41 553 346	41 553 346
Sum innskutt egenkapital		45 723 183	45 723 183
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	176 017 580	169 153 016
Sum opptjent egenkapital		176 017 580	169 153 016
Sum egenkapital		221 740 762	214 876 199
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	16	5 251 750	4 901 811
Sum avsetninger for forpliktelser		5 251 750	4 901 811
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	15 534 746	15 095 907
Sum annen langsiktig gjeld		15 534 746	15 095 907
Sum langsiktig gjeld		20 786 495	19 997 718
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	111 023 627	95 030 204
Betalbar skatt	16	20 008 171	24 127 755
Skyldig offentlige avgifter		6 050 201	3 620 523
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld	9	18 668 016	11 817 361
Sum kortsiktig gjeld		155 750 016	134 595 843
Sum gjeld		176 536 511	154 593 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		398 277 274	369 469 760



Årsregnskap 2021 Proserv Norge AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 980 955 338



Resultatregnskap

Proserv Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2, 9, 11	208 980 220	191 833 360
Sum driftsinntekter		208 980 220	191 833 360
Varekostnad	8, 9, 11	79 678 044	88 138 228
Lønnskostnad	3, 12	77 442 610	71 237 479
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	3 247 399	5 451 581
Annen driftskostnad	3, 11	45 909 151	37 087 216
Sum driftskostnader		206 277 204	201 914 503
Driftsresultat		2 703 016	-10 081 143
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 533 985	5 166 878
Annen finansinntekt	13, 14	2 209 443	2 525 286
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	1 705 211
Annen finanskostnad	13, 14	762 226	1 251 472
Resultat av finansposter		5 981 203	4 735 480
Ordinært resultat før skattekostnad		8 684 218	-5 345 663
Skattekostnad på ordinært resultat	16	1 819 655	-1 065 183
Årsresultat		6 864 563	-4 280 480
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	17	6 864 563	-4 280 480
Sum overføringer		6 864 563	-4 280 480



Balanse

Proserv Norge AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	0	965 840
Sum immaterielle eiendeler		0	965 840
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	5 835 183	5 277 495
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	835 398	1 123 465
Sum varige driftsmidler	10	6 670 581	6 400 959
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	70 756 341	70 756 341
Lån til foretak i samme konsern	11	113 150 173	124 480 957
Sum finansielle anleggsmidler		183 906 514	195 237 298
Sum anleggsmidler		190 577 096	202 604 098
Omløpsmidler			
Varer	8, 9	30 159 547	29 588 691
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	158 924 459	122 087 809
Andre kortsiktige fordringer		6 556 305	8 416 294
Sum fordringer		165 480 764	130 504 103
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	12 059 867	6 772 868
Sum omløpsmidler		207 700 178	166 865 663
Sum eiendeler		398 277 274	369 469 760




Balanse


Proserv Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 17	4 169 836	4 169 836
Overkurs	17	41 553 346	41 553 346
Sum innskutt egenkapital		45 723 183	45 723 183
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	176 017 580	169 153 016
Sum opptjent egenkapital		176 017 580	169 153 016
Sum egenkapital		221 740 762	214 876 199
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	16	5 251 750	4 901 811
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	15 534 746	15 095 907
Sum annen langsiktig gjeld		15 534 746	15 095 907
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	111 023 627	95 030 204
Betalbar skatt	16	20 008 171	24 127 755
Skyldig offentlige avgifter		6 050 201	3 620 523
Annen kortsiktig gjeld	9	18 668 016	11 817 361
Sum kortsiktig gjeld		155 750 016	134 595 843
Sum gjeld		176 536 511	154 593 561
Sum egenkapital og gjeld		398 277 274	369 469 760

30.06.2022

Styret i Proserv Norge AS


Davis Marc Larssen
styreleder


David Jøhn Raphael Currie
styremedlem


Tore Erntsen
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Proserv Norge AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 684 218	-5 345 663
Periodens betalte skatt	4 276 849	7 862 035
Ordinære avskrivninger	3 247 399	5 451 581
Endring i varelager	-570 856	-4 763 769
Endring i kundefordringer	-54 841 822	-12 047 112
Endring i leverandørgjeld	31 986 846	11 900 812
Effekt av valutakursendringer	2 191 586	2 483 092
Nedskrivning aksjer i datterselskap	0	1 705 211
Endring i andre tidsavgrensingsposter	20 372 683	-10 406 242
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 793 206	-18 884 125
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	866 919	60 031
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 250 798	2 024 357
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 383 879	-1 964 326
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av lån til konsernselskap	877 678	0
Innbetaling av lån fra konsernselskap	0	16 677 473
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	877 678	16 677 473
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 287 005	-4 170 978
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	6 772 868	10 943 852
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	12 059 867	6 772 868



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller, som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Forpliktelser til å yte innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger innregnes som kostnader i regnskapet når de påløper.

Garantier

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres i takt med garantiytelsene i ansvarsperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Direkte salg	53 067 158	62 928 447
Utleie	39 250 005	27 258 671
Prosjekter	92 878 655	75 466 575
Andre inntekter	23 784 402	26 179 667
Sum	208 980 220	191 833 360
Geografisk fordeling		
Skandinavia	184 210 276	169 136 164
UK	13 646 229	7 340 858
Midtøsten	2 319 752	840 846
Asia	910 727	4 596 473
Europa	5 409 471	4 465 823
Afrika	606 322	1 241 191
Amerika	1 877 444	4 137 206
Australia	0	74 800
Sum	208 980 220	191 833 360

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	61 436 384	56 971 851
Arbeidsgiveravgift	11 350 010	9 898 697
Pensjonskostnader	4 066 799	3 613 114
Andre ytelser	589 417	753 816
Sum	77 442 610	71 237 479

Gjennomsnittlig antall årsverk 87,5 78

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 559 959	13 802

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsforpliktelsene for samtlige ansatte er dekket ved en innskuddsbasert pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Forpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

	2021
Lovpålagt revisjon	296 608
Andre tjenester	232 932
Sum	529 540



Note 4 Bankinnskudd

Av bankinnskudd per 31.12.2021 er kroner 2 987 906 bundne skattetrekksmidler.

Note 5 Anleggnote

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Anlegg under oppføring	Total
Anskaffelseskost 01.01.2021	55 793 305	20 809 982	0	76 603 287
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 367 575	26 400	1 856 823	3 250 798
Avgang solgte driftsmidler	-866 919	0	0	-866 919
Anskaffelseskost 31.12.2021	56 293 961	20 836 382	1 856 823	78 987 166
Akkumulerte avskrivninger 1.1.2021	-50 348 509	-19 686 517	0	-70 035 026
Årets avskrivninger	-1 967 092	-314 467	0	-2 281 559
Bokført verdi per 31.12.2021	3 978 360	835 398	1 856 823	6 670 581
Årets avskrivninger	-1 967 092	-314 467	0	-2 281 559
Økonomisk levetid	3-12 år	3-12 år		
Avskrivningsplan	Linær	Linær		

Note 6 Immatrielle eiendeler

	Goodwill	Kunderelasjoner	Sertifikater, IP	Total
Anskaffelseskost 01.01.2021	95 998 979	36 014 236	8 411 604	140 424 819
Anskaffelseskost 31.12.2021	95 998 979	36 014 236	8 411 604	140 424 819
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	-95 998 979	-35 213 920	-8 246 079	-139 458 978
Årets avskrivninger	0	-800 316	-165 525	-965 841
Akk. avskrivninger	-95 998 979	-36 014 236	-8 411 604	-140 424 819
Bokført verdi per 31.12.2021	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	-800 316	-165 525	-965 840
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Avskrivningsplan	10-20 år	10-15 år	10-15 år	
	Linær	Linær	Linær	

Goodwill ble ferdig avskrevet i 2017

Note 7 Aksjer i datterselskap

Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Circle Offshore Limited	Aberdeen	100%	862 839	343 322 865	57 746 598
Proserv Offshore Holding LLC	Huston	100%	5 639	205 240 924	0
PT Proserv	Batam	95%	1 663 399	16 836 754	13 009 743
Sum			2 531 877	565 400 543	70 756 341

Tall er hentet fra intern rapportering da selskapene ikke har plikt til utarbeidelse av offentlig regnskap. Tallene ovenfor er per 31.12.2021. Stemmeandel tilsvarer selskapets eierandel i de respektive datterselskap.



Note 8 Varer

	2021	2020
Varer under tilvirkning	-6 071 587	233 866
Lager av ferdigvarer/handelsvarer	37 392 993	29 457 701
Ukurante varer	-1 161 859	-102 876
Sum	30 159 547	29 588 691

Note 9 Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode og inntektsføres i takt med beregnet fullføringsgrad.

Prosjektene fullføringsgrad er vurdert på grunnlag av påløpte kostnader i forhold til forventede totale prosjektkostnader. Forventet total kostnad er estimert på grunnlag av erfaringstall, oppfølging av effektivitetsmål, budsjett og beste skjønn.

Løpende prosjekter	2021	2020
Inntektsført på løpende prosjekter	87 773 327	74 140 712
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	58 189 833	55 572 089
Netto resultatført inntekt	29 583 494	18 568 623

Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter:	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på løpende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer:	6 774 987	4 731 225
Prosjekter under oppføring inkludert i varelager	-6 071 587	233 866
Forskuddsfakturert på løpende prosjekter inkludert i annen kortsiktig gjeld	-8 025 974	-1 599 061

Spesifikasjon av kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende (eksterne)	31 281 924	24 547 613
Kundefordringer til pålydende (interne)	120 259 976	92 679 581
Opptjent ikke fakturert	6 774 987	4 731 225
Varer sendt, ikke fakturert	607 572	226 530
Avsetning tap på fordring	0	-97 140
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	158 924 459	122 087 809

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 10 Pantstillelser og garantier

I mai 2014 ble Proserv-konsernet refinansiert. Den nye avtalen gir en trekkfasilitet i forbindelse med utstedelse av obligasjoner, garantier og kredittlinjer. Proserv Norge AS har pantsatt alle eiendeler som sikkerhet for konsernets lån.



Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Det er foretatt forskjellige transaksjoner med andre konsernselskap. De fleste transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. Avdragsplan er ikke avtalt. De mest vesentlige transaksjonene som er foretatt er som følger:

	2021	2020
Salg av varer og tjenester		
Proserv Albadie	857 503	908 696
Proserv Saudi Arabia	457 416	558 006
Proserv Middle East (FZE)	23 462	360 277
Proserv Operations Inc (NSA Regional)	547 567	3 449 951
Proserv UK Ltd (Aberdeen)	983 032	2 894 612
Proserv UK Ltd (Yarmouth)	10 585 926	3 041 872
Proserv Qatar Llc	804 260	674 907
Sum	14 259 166	11 888 321
Kjøp av varer og tjenester		
Proserv Middle East (FZE)	1 518 026	156 032
Proserv Group Holdings Inc	0	1 837 744
Proserv Operations Inca (marine Yech LA)	0	92 673
Proserv Operations Ltd	39 281	337 673
Proserv UK Ltd (Aberdeen)	2 483 166	2 440 768
Proserv UK Ltd (Yarmouth)	2 888 417	5 880 541
Proserv Operations Inc (NSA Regional)	118 301	95 645
Proserv Group LLC	265 445	237 485
Proserv SGC Metering Limited	85 272	0
Proserv India Oil & Gas Solutions LLP	274 289	340 496
Proserv Operations (Gilmore)	3 353 796	0
Proserv Albadie	605 992	701 485
Sum	11 631 985	12 120 542
Fordringer (hele kroner)		
Lån til foretak i samme konsern	113 150 173	124 480 957
Kundefordringer på selskap i samme konsern	120 259 976	92 679 581
Sum	233 410 149	217 160 538
Kjøp av varer og tjenester (hele kroner)		
Gjeld til selskap i samme konsern	-15 534 746	-15 095 907
Leverandørgjeld innen konsern	-91 191 487	-78 877 558
Sum	-106 726 232	-93 973 465

Note 12 Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle pensjonsordninger er innskuddsbaserte, og det er totalt kostnadsført kr 4 066 799 i 2021 fordelt på 91 personer.



Note 13 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2021	2020
Annen renteinntekt	6 877	1 890
Annen finansinntekt	10 981	40 303
Netto valutagevinst	2 191 586	2 483 092
Sum finansinntekter	2 209 443	2 525 286

Finanskostnader	2021	2020
Konsernintern rentekostnad	470 280	670 732
Annen finanskostnad	-492	261 717
Annen rentekostnad	292 438	319 024
Sum finanskostnader	762 226	1 251 472

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Selskapets aktiviteter er utsatt for finansiell risiko, herunder kredittrisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og renterisiko. Kjøp og salg har i løpet av 2021 og 2020 i hovedsak foregått i NOK, USD og GBP. Selskapet har betydelige lån til foretak i samme konsern. Lånene er i hovedsak utstedt i USD, og det påløper derfor en betydelig valutarisiko.

Selskapets viktigste finansielle eiendeler er bankinnskudd og kontanter, kundefordringer, andre fordringer og investeringer. Konsernets kredittrisiko er primært knyttet til kundefordringer. Selskapet har etablerte prosedyrer som krever kredittsjekk av kunder før salgstransaksjoner gjennomføres. Kundefordringer presenteres netto etter avsetning for potensielle tap. Avsetning for tap foretas når man identifiserer en tapsbringende hendelse hos en kunde (basert på tidligere erfaring).

Kredittrisikoen på likvide midler er begrenset fordi motparten er banker med høy kredittverdighet. Selskapet har ingen vesentlig konsentrasjon av kredittrisiko (eksponering er spredt på mange kunder).

Selskapets likviditetsrisiko håndteres i hovedsak av konsernet. Konsernet har etablert en finansieringsordning som inkluderer både kortsiktig og langsiktig finansiering.

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Proserv Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	1 667,93	4 169 836

Samtlige aksjer er eid av Proserv Operations Ltd. Alle aksjene har lik stemmerett.

Proserv Norge AS med datterselskaper er underkonsern i Proserv Group Parent LLC konsernet. Selskapet har fått innvilget fritak fra å utarbeide konsernregnskap fra Skattedirektoratet. Konsernregnskap for Proserv Group kan fås ved henvendelse til Proserv Norge AS eller fra Proserv Group Parent LLC sine nettsider.



Note 16 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 469 716	2 050 098
Endring i utsatt skatt	349 939	-3 115 281
Skattekostnad ordinært resultat	1 819 655	-1 065 183
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 684 218	-5 345 663
Permanente forskjeller	-413 061	433 591
Endring i midlertidige forskjeller	-1 590 629	14 160 381
Skattepliktig inntekt	6 680 529	9 248 309
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 469 716	2 034 628
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	18 538 455	22 093 127
Sum betalbar skatt i balansen	20 008 171	24 127 755
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 684 218	-5 345 663
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 910 528	-1 176 046
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-90 873	95 390
Sum	1 819 655	-1 080 656
Effektiv skattesats	21,0 %	20,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-11 033 985	-11 729 150	-695 165
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	4 154 294	1 696 987	-2 457 307
Tilvirkningskontrakter	16 264 971	12 908 808	-3 356 163
Varebeholdning	-1 161 859	-58 756	1 103 103
Fordringer	0	-97 140	-97 140
Gevinst – og tapskonto	15 648 168	19 560 211	3 912 043
Sum	23 871 589	22 280 961	-1 590 629
Grunnlag for utsatt skatt	23 871 589	22 280 961	-1 590 629
Utsatt skatt (22 %)	5 251 750	4 901 811	-349 938

Note 17 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	4 169 836	41 553 346	169 153 016	214 876 199
Årets resultat			6 864 563	6 864 563
Pr 31.12.2021	4 169 836	41 553 346	176 017 580	221 740 762



PROSERV NORGE AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art

Proserv Norge AS er lokalisert på Forus i Stavanger og i Trondheim, selskapets virksomhet er i hovedsak salg og utleie av egenprodusert høytrykksutstyr, styringssystemer og prøvetakingsutstyr for olje og gass, samt salg av komponenter som luftdrevne pumper, ventiler, rør og rørdeler for bruk i systemer og installasjoner. Selskapet driver også innen subsea kontroll og subsea service.

Fortsatt drift

Det fremlagte resultatregnskap og balanse for Proserv Norge AS er basert på forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Resultat og balanse gir etter styrets vurdering et forsvarlig uttrykk for selskapets resultater for året og finansielle stilling per 31.12.2021.

Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften for å være tilfredsstillende. Intern kontroll system for helse, miljø og sikkerhet er etablert. Det var i 2021 registrert sykefravær på 5 % av totale dagsverk. Det har ikke vært noen hendelser eller rapportering av arbeidsrelaterte ulykker som har resultert i betydelige materielle skader eller personskader i løpet av året. Per 31.12.2021 var det 1234 dager siden sist LTI (lost time injury) var registrert i Proserv Norge AS. Selskapet hadde pr 31.12.2021 92 ansatte, deriblant 11 kvinner. Styret har bare mannlige representanter. Selskapet har en innarbeidet målsetting om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk opprinnelse eller religion.

Det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Miljørapportering

Selskapet opprettholder tiltak for å minimalisere forurensning av det ytre miljø. Avfall fra produksjonsanlegg, inkludert avfall som anses som skadelig for miljøet, er innenfor regulatoriske begrensninger. Konsernets virksomhet er ikke regulert av lisenser eller pålegg.

Resultat, balanse og kontantstrøm

Selskapet oppnådde en omsetning på NOK 209 million kroner, som er NOK 17 million kroner høyere enn i 2020. Selskapets driftsresultat viser en positiv utvikling, fra et driftunderskudd i 2020 på -10,1 million kroner til et driftsoverskudd på 2,7 million kroner.

Selskapet har et positivt årsresultat på NOK 6,9 million kroner, mens det i 2020 var på -4,3 million kroner. Urealisert Agio utgjør i 2021 på 1,4 million kroner. Operasjonelle aktiviteter har gitt en kontantstrøm på NOK 6,8 million kroner. Det er foretatt netto investeringer på NOK 2,4 million kroner i driftsmidler.



Selskapets egenkapital per 31.12.2021 utgjør NOK 221,7 million kroner.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over virksomhet og stilling per 31.12.2021.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver kontinuerlig aktiviteter knyttet til utvikling av nye produkter og videreutvikling av eksisterende løsninger. Selskapet har et definert teknologi kurs som definerer fremtidige utviklingsprosjekter. Satsning på fornybar energi er også økende og globalt er det spesielt fokus på SCADA system for offshore/landbasert vind samt overvåkning av kabler på grid og eksportkabler.

Finansiell risiko

Selskapet er til en viss grad eksponert for valutasingninger. Selskapet har en bred kundeportefølje og risikoen for tap på fordringer er ubetydelig. Ledelsen forventer ikke en betydelig endring i lånerenten og følgelig minimal effekt på resultatene for Proserv Norge AS. Selskapet inngår i Proserv konsernets globale finansiering og cash pooling system.

Konsernets kredittrisiko er hovedsakelig knyttet til kundefordringer og andre fordringer. Konsernet har en rekke kunder som hovedsakelig er enten veletablerte internasjonale eller nasjonale selskaper eller joint ventures. En kredittrisiko evaluering utføres av alle nye kunder, og når det er hensiktsmessig, etableres egnede tiltak i hver enkelt sak. I tillegg til dette er alle kunder gjenstand for periodisk evaluering. Videre vurderes utestående fordringer kontinuerlig. Selskapet har tilgang til lånefasiliteter gjennom konsernet.

Årsresultat og disponeringer

Årsregnskapet viser et årsoverskudd etter skatt på NOK 6,9 million kroner. Overskuddet er overført til annen egenkapital.

Fremtidig utvikling

Selskapet har fremdeles tiltak for å motvirke effektene av det mulige inntektsbortfallet dersom COVID-19 kommer i en ny bølge, men slik som det ser ut nå, er det ingen stor bekymring for det.

Proserv jobber også med overhaling av eksisterende utstyr på norsk sokkel og her har vi nå sett en oppadgående trend og kundene ønsker å opprettholde vanlig drift med en aldrende utstyrspark. Vi har startet flere prosjekter med norske operatører som også vil gi inntekt på service på sikt. De økte oljeprisene generere også mer arbeid, og kunder ønsker å forlenge levetiden på eksisterende utstyr.

Innkjøp er mer utfordrende i 2022 med lengre leveringstid og økt kost grunnet tilgjengelighet. Lav tilgjengelighet av varer kommer av flere år med Covid 19, samt lav tilgang av varer fra Russland og Ukraina. Spesielt på elektronikk og mekaniske komponenter ser vi et økende behov. For å beskytte bedriften har vi startet å bygge opp varelageret på elektronikk (komponenter og kort) og vil fortsette med å overvåke markedssituasjonen og iverksette tiltak.

Markedet innen olje og gass-industrien er volatilt, men med den siste utviklingen i situasjonen i Europa, med den pågående krigen mellom Ukraina og Russland, ser det ut til at oljeprisen vil fortsette på et høyt nivå framover.



Aktivitetsnivået fra 2021 har fortsatt inn i 2022.

Styret er optimistisk med hensyn til utviklingen av markedet for Proserv's produkter og tjenester.

Trondheim, 30. Juni 2022

Davis Marc Larssen
Styreleder

David Currie
Styremedlem

Tore Erntsen
Styremedlem / Daglig leder



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Proserv Norge AS
